Lice Galieno secundo de cibis, que engendran buena sangre, aun que por lo mas tiran a complexion fria y humida. Son prouechosas a los estomagos calientes cholericos. Cosidas a la cena prouocan sueño: no laxa ni re-

ca esse frigida in secundo gradu, et aquis lacuū effimilem sit, quarum complexio minus aquis summum frigida est, propter solis calorem, eam usq; ad profundum penetrantem, & propter terrae vicinitatem & commixtionem sui cum luto. Lecucae vero cum sit mediocriter frigida & humida, melior est caeteris herbis ad generandam bonam sanguinem in qualitate et quantitate, que si non laetetur aqua, melior est: aqua enim suae humiditati & frigiditati prebet augmentum. Lecucae cito digeritur, urinam prouocat, morfusionem stomachi de cholera rubra ortam extinguit, unde tiffim placens, sanguinis euulsionem refrigerat, somnum vigilas habentibus praestet laudabilem, capitis dolorem de cholera vel sanguine factum amittit, cataplasma in temporibus ad supra ualet. Et cocta plus quam cruda est: est conueniens, quia eius lac calore ignis munitur, propter quod somnum eras inducens, propter hoc

ergo lechuca in suo cordio, cum lacte indigei uulter fit uulter stomacho, & ad augmentandum lac in mulieribus, & uiris semen conuenientior. Causa stomachi iuuans est paritas sui cum munit propter suae frigiditatis humiditatem

strisen et vietre: auentes lo tiemplan mas yormente si tiene calor: demasitado. Son mejores cosidas que crudas. y quando tallescē sō mala: por que tomā la virtud contraria. Estas tales no se hā d comer si estā muy tallescidas. La simiente dillas e' loada en muchas enfermes

tēperit. Lac autem grotat propter bonitatem si grotis que generat in qualitate quā titatis perfectio ne. Rursus eius alio nec uētris est sobetina nec dissipativa, in digest etiam acuminis et salis nec et du lēdine, unde fiat sobetilis, & sphaeritatis & portio

tatem non habet, per quam dissipatiua indicetur. Sed tamen cum uideretur, & lactis copia habuerit, eius humiditas munitur, & sit amari saporis, unde sit aperitiua, sanguine teno generat pessima. Idcirco ea afflictoribus sit nocua, quia tēdrositate in eorū oculis facit, spermatis materiam corrumpit, nisi obsecrat, mortificat sensus. Unde si sibi spiritus extinguitur. Cuius suae potestate calorē extinguit uenit a li, idcirco spuma coagulaf. Hac de causa semel lechuce polidione habentibus postea datur si ma celeritate succurrat. Cataplasma frōdū eae cryspelati habentibus subuenit, calida etia apostemata destruit. Lecucae siluestris in forma similis est domesticae, nisi in siluestris longiores sunt frides subtiores & asperiores minus, uirides propter humiditatis suae paritatis, quod reflector suae amariūditatis & potestatis nullitudo. Idcirco minus est frigiditatis domesticae. Est enim melioris inter calidū & humidū in primo gradu.